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ralikkusest. 1997. aastal otsustas aga Sults, et äriliselt pole tua-
leti pidamine 200 ruutmeetril enam mõttekas. 

Tema firmale kuuluvad ka Viru väravate juures asuvad lil-
lemüügikohad ning tema omanduses on samal tänaval Apol-
lo raamatupoe kõrval asuv galeriikohvik. Lillemüügiputka-
de jaoks õnnestus Sultsil saada 1996. aastal Tallinna kesklinna 
valitsuselt soodusleping. Sults ja rikaste tabelis 441. kohal asuv 
äripartner Ants Juhani olid nende prominentsete väljavalitute 
seas, kel õnnestus tööandja eluruumi mõistet kasutades eras-
tada Tallinna vanalinnas korter. 

Sultsi ja Juhani tegemised on ristunud ka offshore-firmaga 
Landburg Investments LTD, mille taha mõlemad mehed end 
mingil põhjusel vahepeal tõenäoliselt peitsid. Ebaõnnestunult 
otsis Sults kohta turuäris. Ta oli nende seas, kes üritasid pak-
kuda Tallinna Keskturu juhile Vadim Polištšukile konkurent-
si, kui linn otsustas Keskturu erastada. Samuti üritas ta osale-
da Nõmme turu erastamisel.
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Martti Lemendik, 35
17,5 

Tööstus. Väga eduka metallitööstusfirma Metaprint üks oma-
nikke. Teist omanikku on aga üritatud kiivalt varajata. Vahe-
peal varjas Lemendiku äripartner end advokaat Taivo Ruusi 
abil, nüüd Nordea Panga kliendikonto abil. Metaprint on ku-
nagise Norma plekist mänguasjade tehase järeltulija, kus 
praegu toodetakse erinevat plekktaarat, näiteks pudeleid ehi-
tusvahule. Eelmisel aastal oli Metaprindi käive 400 miljonit 
krooni ja kasumit teeniti 54 miljonit krooni. 

Üksteist aastat tagasi müüs Norma oma tütarfirma offshore-
firmale 5 miljoni krooniga ja näitas, et teenis kasumit 1 miljon 
krooni. Nüüdseks on Metaprindi väärtus 650 miljonit kroo-
ni. Kuni 1980ndateni olid mänguasjad Norma põhilised too-
ted, mis andsid enamiku ettevõtte käibest. Metallist mängu-
asju plaaniti hakata turustama isegi Indias. 1997. aastal lõpe-
tati aga mänguasjade valmistamine ja Metaprint keskendus 
plekktaara tootmisele. 

Aasta pärast seda, kui Norma omanikuks sai Autoliv, otsus-
tas Norma 2000. aasta lõpus Metaprindi maha müüa. Kuna te-
gemist oli börsifirmaga, siis andis Norma investoritele tehin-
gust teada ja esitles ostjat kui Inglise firmat. Ostjaks oli ametli-
kult offshore-firma, mille omanikud asusid tõenäoliselt Eestis, 
sest Metaprint on ise end tutvustades väitnud, et kuulub koha-
likule kapitalile. Lemendik töötas tehingu tegemise ajal Meta-
prindi finantsjuhina. Mõni aasta pärast müügitehingut ilmus 
ta aga ettevõtte omanikeringi. Teine omanik peab vajalikuks 
end senimaani varjata. Lemendik ja tema salapärane äripart-
ner plaanisid Metaprindis alguses mänguasju toota, kuid sel-
lest loobuti ja edu on toonud aerosoolpudelite valmistamine. 
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Mare Kolsar, 58
17,4 

Kaubandus. Mitme kütuse jae- ja hulgiäriga tegeleva firma 
omanik. Äripartneriteks on rikaste tabelis 427. kohal asuv Al-
bin Tituk ja 366. kohal asuv Jaan Soomets. Kolsarile kuulub 
näiteks Premium7 kaubamärki kandev kütuse jaemüügikett. 
Äripäeval on kahtlus, et Kolsari nimel olev vara ei kuulu kõik 

temale ning Tituki ja/või Soometsa varanduslik seis on parem, 
kui see paistab ametlikest registritest.
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Dmitri Kubõškin , 62
17,1 

Tööstus. BLRT Grupi haldusdirektorina töötanud Kubõskin on 
praeguseks BLRT Grupi omanike seast lahkunud, sest müüs oma 
3,93% suuruse osaluse selle aasta kevadel Fjodor Bermanile. Tõe-
näoliselt teenis osaluse müügist väga head hinda, sest BLRT Gru-
pi suruomanikul Fjodor Bermanil oli enda positsiooni kindlus-
tamiseks neid aktsiaid aktsionäride üldkoosoleku eel väga va-
ja. Kubõškin tuli Balti Laevaremonditehasesse tööle 1991. aas-
tal peadirektori asetäitjaks sotsiaalalal. Kubõškin valdab ka ees-
ti keelt, mistõttu on mees mitu korda saanud liikmeksastumise 
pakkumisi erinevatelt parteidelt. 
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Uuno Lausing, 40
16,9 

Tootmine/kinnisvara. Tema osalusega Antomin müüb hul-
gi suhkurt, riisi ning vilja, pool müügitulust teeniti eelmisel 
aastal Lätist ja Leedust. Hoolimata toiduainete kallinemisest 
või just tänu sellele näitas ettevõte eelmisel aastal väga head 
kasumit. Samuti omab Lausing head tulu teenivat kinnisvara 
ning tema osalusega firmale Tiigi Keskus kuuluvad Keila, Hiiu, 
Tamsalu ja Rakvere viljasalved. Tiigi Keskuse suurim vara on 
aga osalus eelmise aasta 1,1 miljardi kroonise käibega lõpeta-
nud jahutootjas Tartu Mill (endine Tartu Veski). Selle firmaga 
seoses sai Lausing sel aastal ka süüdistuse kartellikuriteos. 

Riigiprokuratuur saatis kohtusse kartellijuhtumi, mille jär-
gi sõlmisid Tartu Mill ja selle suuromanik Uuno Lausing kon-
kurentsi kahjustava kokkuleppe. Lausing oma tegevuses aga 
kartellikuritegu ei näe. Juhtum puudutab Tartu Milli plaani 
osta ära sakslasele Michael Stahlhutile kuulunud konkuree-
riv jahutootja Stahlhut. Sakslane esitaski kaebuse konkurent-
siametile. Lausingu väitel tekkis konflikt tsiviilvaidluse tõttu, 
kui Tartu Mill hakkas Stahlhutilt võlga sisse nõudma.

Riigiprokuratuuri süüdistuse järgi tahtis Lausing saavu-
tada olukorda, et hiljemalt 2007. aasta märtsi lõpuks oleks 
Stahlhuti ettevõte jahutootmise ärist väljunud ning andnud 
oma tegevuse üle Tartu Millile. Ühtlasi pidi Stahlhut andma 
Tartu Millile üle veskiga seotud klientuuri ja hankijate and-
med. Riigiprokuratuuri kinnitusel oli Tartu Milli eesmärk see, 
et teine ettevõte lõpetaks Eestis kõrge kvaliteediga jahu toot-
mise ning väljuks turult, misjärel jääks Tartu Mill turule ük-
si. Keelatud kokkuleppe sõlmisid ettevõtted prokuratuuri hin-
nangul vabatahtlikult ehk vastastikusel nõusolekul ja kedagi 
jõuga lepet tegema ei sunnitud. 

Vladimir Vinogradov, 45
16,9 

Finants, tootimine, teenindus. Vinogradovi on viimasel ka-
hel aastal tõstnud rikaste edetabelis kõrgele kohale 2006. aas-
tal asutatud valdusfirma Floberg Capital, millele kuulub näi-
teks Ahtme endine vagunitehas. Pärast vagunitehases osaluse 


